






































Italien

Unter dieser Rubrik finden Sie unser Sortiment an Weinen aus Italien. Aus dem Piemont führen wir schwerpunktmäßig die Baroli und Barbaresci aus dem Hause Ceretto, daneben aber auch viele weitere Baroli und Barbaresci, unter anderem der Cantina Vietti, von Angelo Gaja oder Bruno Giacosa. Unter dem Punkt Toskana finden Sie neben Chianti Classicos und Brunellos einige Supertuscans wie Ornellaia, Sassicaia und Solaia. Weiterhin bieten wir Ihnen viele gereifte Toskaner. Weiterhin führen wir einige Weine aus Südtirol, Ventien, der Lombardei oder Apulien.

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
2015	0,75l		Gaia & Rey Langhe 2015 • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: weiß	190,00 EUR 253,33 EUR/l
2015	0,75l		Tignanello 2015 • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 130,67 EUR/l
2015	3l		Tignanello 2015 - Jéroboam • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	470,00 EUR 156,67 EUR/l
2015	1,5l		Tignanello 2015 - Magnum • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	209,00 EUR 139,33 EUR/l
2015	0,375l		Tignanello 2015 - ½ Flasche • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	54,00 EUR 144,00 EUR/l
2014	1,5l		Montevertine IGT 2014 - Magnum • Auf Lager Montevertine Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 65,33 EUR/l
2014	0,75l		Tignanello 2014 • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 130,67 EUR/l
2014	1,5l		Tignanello 2014 - Magnum • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	259,00 EUR 172,67 EUR/l
2014	0,375l		Tignanello 2014 - ½ Flasche • Auf Lager Marchesi Antinori Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	59,00 EUR 157,33 EUR/l
2013	0,75l		Sori San Lorenzo Langhe 2013 • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	450,00 EUR 600,00 EUR/l
2013	0,75l		Sori Tildin Langhe 2013 • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
2011	1,5l		Barolo 2011 - Magnum • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 265,33 EUR/l
2010	1,5l		Pinot Nero Schweizer 2010 - Magnum • Auf Lager Franz Haas Südtirol Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 65,33 EUR/l
2008	3l		Barthenau Vigna S. Urbano Pinot Nero 2008 - Jéroboam • Auf Lager Joseph Hofstätter Südtirol Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 132,67 EUR/l
2007	0,75l		Brunello di Montalcino 2007 • Auf Lager Poggio di Sotto Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	160,90 EUR 214,53 EUR/l
2007	0,75l		Vigna d'Alceo 2007 • Auf Lager Rampolla Toskana Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
2006	1,5l		Barolo Cascina Francia 2006 - Magnum • Auf Lager Giacomo Conterno Piemont Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	509,00 EUR 339,33 EUR/l





















Italien

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
2006	1,5l		Barolo Le Vigne 2006 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Luciano Sandrone Piemont Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	270,00 EUR 180,00 EUR/l
2005	0,75l		Brunello di Montalcino 2005 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Poggio di Sotto Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	169,00 EUR 225,33 EUR/l
2005	6l		Messorio IGT 2005 - Methusalem <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Le Macchiole Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	1.180,00 EUR 196,67 EUR/l
2004	0,75l		Conteisa Langhe 2004 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 253,33 EUR/l
2003	0,75l		Barolo 2003 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	259,00 EUR 345,33 EUR/l
2001	0,75l		Barolo Riserva Monfortino 2001 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giacomo Conterno Piemont Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	1.180,00 EUR 1.573,33 EUR/l
1999	0,75l		Barolo 1999 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
1999	1,5l		Barolo 1999 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	1.180,00 EUR 786,67 EUR/l
1999	1,5l		Barolo Bricco Rocche 1999 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ceretto Piemont Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	230,00 EUR 153,33 EUR/l
1999	0,75l		Brunello di Montalcino Riserva 1999 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Soldera Toskana Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	950,00 EUR 1.266,67 EUR/l
1998	0,75l		Barolo 1998 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	259,00 EUR 345,33 EUR/l
1997	3l		Chianti Classico Castello di Brolio 1997 - Jéroboam <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Barone Ricasoli Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	179,00 EUR 59,67 EUR/l
1996	0,75l		Barolo 1996 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
1995	0,75l		Barolo 1995 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1995	0,75l		Barolo Francia 1995 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giacomo Conterno Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 397,33 EUR/l
1995	0,75l		Monpra Nebbiolo / Barbera / Cabernet Sauvignon 1995 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Conterno-Fantino Piemont Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	47,00 EUR 62,67 EUR/l
1994	0,75l		Flaccianello delle Pieve 1994 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Fontodi Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 130,67 EUR/l
1994	0,75l		Siepi 1994 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Castello di Fonterutoli Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	59,00 EUR 78,67 EUR/l





















Italien

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
1993	0,75l		Alzero Cabernet Franc Vino da Tavola 1993 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	540,00 EUR 720,00 EUR/l
1993	0,75l		Amarone della Valpolicella Classico 1993 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Castei Campo Casalin Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	59,00 EUR 78,67 EUR/l
1992	0,75l		Alzero Cabernet Franc Vino da Tavola 1992 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	540,00 EUR 720,00 EUR/l
1992	0,75l		Valpolicella Superiore Monte Lodoletta 1992 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Romano dal Forno Venetien Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	179,00 EUR 238,67 EUR/l
1991	0,75l		Alzero Cabernet Franc Vino da Tavola 1991 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	590,00 EUR 786,67 EUR/l
1991	0,75l		Amarone della Valpolicella Classico Superiore 1991 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	470,00 EUR 626,67 EUR/l
1991	0,75l		Amarone della Valpolicella Monte Lodoletta 1991 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Romano dal Forno Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1991	0,75l		Barolo Le Vigne 1991 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Luciano Sandrone Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	155,00 EUR 206,67 EUR/l
1991	0,75l		Valpolicella Superiore Monte Lodoletta 1991 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Romano dal Forno Venetien Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	179,00 EUR 238,67 EUR/l
1990	0,75l		Amarone della Valpolicella Monte Lodoletta 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Romano dal Forno Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	590,00 EUR 786,67 EUR/l
1990	3l		Barbaresco Maria di Brun 1990 - Jéroboam <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ca' Romé Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 99,33 EUR/l
1990	0,75l		Barolo 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Pio Cesare Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	78,00 EUR 104,00 EUR/l
1990	0,75l		Barolo Bussia 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Alfredo Prunotto Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	98,00 EUR 130,67 EUR/l
1990	0,75l		Barolo Bussia Soprana 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Aldo Conterno Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 253,33 EUR/l
1990	0,75l		Barolo Cannubi Boschis 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Luciano Sandrone Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	540,00 EUR 720,00 EUR/l
1990	0,75l		Barolo Ornato 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Pio Cesare Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 253,33 EUR/l
1990	3l		Barolo Riserva 1990 - Jéroboam <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giacomo Borgogno & Figli Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	540,00 EUR 180,00 EUR/l
1990	0,75l		Brunello di Montalcino 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Mastrojanni Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l





















Italien

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
1990	0,75l		Brunello di Montalcino Montosoli 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Altesino Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1990	1,5l		Brunello di Montalcino Riserva 1990 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Vasco Sassetti Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 126,67 EUR/l
1990	0,75l		Chianti Classico La Casuccia 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ama Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1990	0,75l		Guado al Tasso 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Belvedere Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 253,33 EUR/l
1990	0,75l		Ornellaia 1990 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ornellaia Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	230,00 EUR 306,67 EUR/l
1989	0,75l		Barolo Bussia 1989 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Alfredo Prunotto Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1989	0,75l		Barolo Bussia Soprana 1989 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Aldo Conterno Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	230,00 EUR 306,67 EUR/l
1989	0,75l		Ornellaia 1989 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ornellaia Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	190,00 EUR 253,33 EUR/l
1988	0,75l		Barolo Bussia 1988 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Alfredo Prunotto Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1988	1,5l		Chianti Classico Riserva Ser Lapo 1988 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Castello di Fonterutoli Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	92,00 EUR 61,33 EUR/l
1988	0,75l		Recioto della Valpolicella Classico 1988 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,30 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
1987	0,75l		Alzero Cabernet Franc Vino da Tavola 1987 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	590,00 EUR 786,67 EUR/l
1987	0,75l		Maurizio Zanella 1987 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Ca'del Bosco Lombardei Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1986	0,375l		Bianco Amabile Vino da Tavola 1986 - ½ Flasche <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,30 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: weiß	230,00 EUR 613,33 EUR/l
1985	0,75l		Barbaresco 1985 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	270,00 EUR 360,00 EUR/l
1985	0,75l		Barbaresco Gallina di Neive 1985 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bruno Giacosa Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 397,33 EUR/l
1985	0,75l		Cannonau di Sardegna 1985 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Dorgali Sardinien Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	39,80 EUR 53,07 EUR/l
1985	0,75l		Recioto Valpolicella Amarone Classico Superiore 1985 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bertani Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l














Italien

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
1983	0,75l		Barolo 1983 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1983	0,375l		Bianco Amabile del Cere Vino da Tavola 1983 - ½ Flasche <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 14,30 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: weiß	230,00 EUR 613,33 EUR/l
1982	0,75l		Barbaresco Tettineive 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Scarpa Piemont Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	155,00 EUR 206,67 EUR/l
1982	0,75l		Barolo Riserva Gran Bussia 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Aldo Conterno Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	540,00 EUR 720,00 EUR/l
1982	0,75l		Brunello di Montalcino 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Poggio Antico Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	92,00 EUR 122,67 EUR/l
1982	0,75l		Brunello di Montalcino 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Caparzo Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	92,00 EUR 122,67 EUR/l
1982	0,75l		Costa Russi Langhe 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1982	0,75l		Sori San Lorenzo Langhe 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	709,00 EUR 945,33 EUR/l
1982	0,75l		Sori Tildin Langhe 1982 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: n/a Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
1981	0,75l		Barbaresco 1981 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	230,00 EUR 306,67 EUR/l
1980	0,75l		Brunello di Montalcino 1980 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Villa Banfi Toskana Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	54,00 EUR 72,00 EUR/l
1980	0,75l		Brunello di Montalcino Il Greppo 1980 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Biondi Santi Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	179,00 EUR 238,67 EUR/l
1980	0,75l		Brunello di Montalcino Riserva Cru Poggetto non filtrata 1980 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Mastrojanni Toskana Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	85,00 EUR 113,33 EUR/l
1979	0,75l		Barolo Riserva Speciale 1979 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bersano Piemont Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1979	0,75l		Brunello di Montalcino Il Greppo 1979 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Biondi Santi Toskana Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	230,00 EUR 306,67 EUR/l
1976	0,75l		Barolo Arione di Serralunga 1976 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bruno Giacosa Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1976	0,75l		Sori San Lorenzo Langhe 1976 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	398,00 EUR 530,67 EUR/l
1976	0,75l		Sori Tildin Langhe 1976 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	429,00 EUR 572,00 EUR/l



Italien

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
1975	0,75l		Amarone della Valpolicella Classico Superiore 1975 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	780,00 EUR 1.040,00 EUR/l
1975	0,75l		Amarone della Valpolicella Classico Superiore Riserva 1975 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Giuseppe Quintarelli Venetien Alkohol: 15,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	920,00 EUR 1.226,67 EUR/l
1973	0,75l		Sori Tildin Langhe 1973 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,80 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1971	0,75l		Barbaresco 1971 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Pio Cesare Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	92,00 EUR 122,67 EUR/l
1971	0,75l		Fara 1971 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Luigi Dessilani Piemont Alkohol: 12,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	49,00 EUR 65,33 EUR/l
1967	0,75l		Barbaresco 1967 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,20 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 397,33 EUR/l
1967	0,75l		Barbaresco Infernot 1967 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	350,00 EUR 466,67 EUR/l
1967	0,75l		Barolo Brunate Riserva 1967 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Cogno-Marcarini Piemont Alkohol: 14,20 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	118,00 EUR 157,33 EUR/l
1964	0,75l		Barbaresco 1964 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: n/a Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 397,33 EUR/l
1964	1,9l		Barolo 1964 - 1,9l <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Bartolo Mascarello Piemont Alkohol: 14,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	2.980,00 EUR 1.568,42 EUR/l
1961	0,75l		Barolo 1961 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Angelo Gaja Piemont Alkohol: 13,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: IT Farbe: rot	298,00 EUR 397,33 EUR/l